TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA DU LỊCH VÀ ẦM THỰC

  Số: 71/TB-KDL&AT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời phụ huynh tham dự lễ tốt nghiệp

Khoa Du lịch và Ẩm thực - Trường Đại học CNTP TP. HCM

Trân trọng kính mời Ông (Bà) là phụ huynh của sinh viên có tên trong danh sách tham dự buổi lễ

tốt nghiệp tới dự “Lễ trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên đợt 1 năm 2022”.

Khoa Du lịch và Ẩm thực rất vinh dự được đón tiếp và chia sẻ niềm vui, niềm tự hào cùng gia đình

Ông (Bà) vì sự nỗ lực và phấn đấu của các em để có được sự thành công như ngày hôm nay. Thời

gian, địa điểm và nội dung buổi lễ được tiến hành như sau:

1) Thời gian

Ban chủ nhiệm Khoa đón tiếp Quý phụ huynh tại cửa chính Hội trường C - Trường Đại học Công

nghiệp Thực phẩm Tp. HCM. Thời gian đón tiếp và tổ chức được chia làm 2 ca như sau:

- Ca 1: Thời gian đón tiếp từ 12h45 phút đến 13h00 phút ngày 02/7/2022.

- Ca 2: Thời gian đón tiếp từ 15h20 đến 15h30 phút ngày 02/7/2022.

2) Địa điểm

Hội trường C (lầu 3), Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp. HCM

Địa chỉ: số 140 Lê Trọng Tấn, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp.HCM.

3) Đăng ký tham dự

Để công tác tổ chức, đón tiếp phụ huynh được chu đáo. Sinh viên đăng ký phụ huynh tham dự

buổi lễ theo đường link dưới đây chậm nhất vào lúc 10h00 ngày 29/06/2022.

Link đăng ký phụ huynh tham dự:

Ca 1: https://forms.gle/xyJtYeGurqT7AGkd6

Ca 2: https://forms.gle/SSptZ5bLLycsWf9p6

Thời gian nhận thư mời: Sinh viên liên hệ với Cô Hiền đại diện Ban tổ chức để nhận thư mời phụ

huynh từ ngày 30/06 đến chậm nhất 15h ngày 01/7/2022 tại văn phòng Khoa Du lịch và Ẩm thực.

Khi tham dự, phụ huynh vui lòng mang theo thư mời để công tác tổ chức đón tiếp được chu đáo.

Lưu ý: Do số ghế trong hội trường có giới hạn nên sinh viên chỉ được đăng ký thành phần tham

dự là Ba, Mẹ của sinh viên có trong danh sách tham dự buổi lễ tốt nghiệp. Khoa không giải quyết

các trường hợp khác, trừ khi có sự cho phép của Ban tổ chức.

4) Nội dung buổi lễ

Sự hiện diện của Ông/Bà là niềm vinh dự để Khoa chúng tôi bày tỏ lời cảm ơn chân thành nhất

đến gia đình vì đã tin tưởng và gửi gắm con em vào học tập tại Trường. Khoa Du lịch và Ẩm thực

rất vinh dự và trân trọng được đón tiếp Ông (Bà) vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Nơi nhận:
- BCN Khoa (để chỉ đạo)
- Bí thư LCĐ; CVHT;
- CB-GV Khoa DL&AT;
- Website; các fanpage;
- Các lớp SV tốt nghiệp 2022;
- Lưu: DL&AT

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

KT. TRƯỞNG KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

PHẠM MINH LUÂN

Stt Nội dung chương trình

1 Đón tiếp đại biểu và ổn định trật tự

2 Văn nghệ chào mừng

3 Nghi lễ chào cờ

4 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

5 Phát biểu của lãnh đạo khoa DL &AT

6 Ôn lại các hoạt động kỷ niệm học tập của sinh viên khi học tập tại trường

7 Phát biểu cảm nhận của sinh viên tốt nghiệp và Sinh viên tặng hoa tri ân cảm ơn thầy cô

8 Công bố quyết định trao bằng tốt nghiệp

9 Trao bằng tốt nghiệp

10 Bế mạc